СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2013г. № 8/1

Об утверждении структуры Контрольно-счетной палаты сельского поселения Ашитковское.

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Совета депутатов от 14.12.2012 года № 4/12 «О Контрольно-счетной палате муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского района Московской области»

Совет депутатов решил:
1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты сельского поселения Ашитковское в составе трех штатных единиц:

- «Председатель контрольно-счетной палаты» с соотношением должностного оклада в кратности к должностному окладу специалиста 2 категории в органах государственной власти Московской области (далее коэффициент должностного оклада) 2,9;

- «инспектор контрольно-счетной палаты» в количестве двух штатных единиц с коэффициентом должностного оклада 2.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бонцев В.А.).

Председатель Совета депутатов                                            Романова Г.А.
Глава сельского поселения Ашитковское                               Сухарь О.В.